



Café Frederik ApS

Skolegade 46
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31498503

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.09.2020

Mette Kodbøl Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Café Frederik ApS

Skolegade 46

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31498503

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Skaarup Pedersen, direktør

Mette Kodbøl Jensen, direktør

Marcus Keld Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i at drive restaurations- og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 174 t. kr. mod et underskud i 2018 på 251 t. kr. Resultatet for 2019 anses for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt kapitalen og er fortsat omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Ledelsen har på baggrund af begivenheder i 2020 valgt ikke at fortsætte driften af caféen, men det forventes, at forsikringssum mv. kan dække alle udeståender og reetablere kapitalen i selskabet i 2020, således at der kan ske en solvent afvikling af selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

I sommeren 2020 er caféens køkken nedbrændt og alle tilhørende lokaler samt inventar er erklæret totalskadet. Det ville på ubestemt tid ikke være muligt at drive cafédrift på adressen i Skolegade. Virksomhedens omsætning for 2020 er påvirket væsentlig af dette forhold samt af restriktioner i forbindelse med COVID-19. Med baggrund i dette har ledelsen valgt ikke at genoptage driften af caféen.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.865.233	2.407.424
Personaleomkostninger	2	(2.558.035)	(2.496.332)
Af- og nedskrivninger	3	(95.140)	(107.335)
Driftsresultat		212.058	(196.243)
Andre finansielle omkostninger	4	(37.884)	(55.034)
Årets resultat		174.174	(251.277)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		174.174	(251.277)
Resultatdisponering		174.174	(251.277)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.376	100.712
Indretning af lejede lokaler		72.273	111.597
Materielle aktiver	6	157.649	212.309
Anlægsaktiver		157.649	212.309
Råvarer og hjælpematerialer		51.457	68.816
Varebeholdninger		51.457	68.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.998	7.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.726	5.726
Andre tilgodehavender		202.232	228.548
Periodeafgrænsningsposter		8.583	33.458
Tilgodehavender		257.539	275.329
Likvide beholdninger		110.050	6.338
Omsætningsaktiver		419.046	350.483
Aktiver		576.695	562.792

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(337.592)	(511.766)
Egenkapital		(212.592)	(386.766)
Bankgæld		0	174.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.547	265.513
Anden gæld	7	575.740	485.412
Periodeafgrænsningsposter		8.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser		789.287	949.558
Gældsforpligtelser		789.287	949.558
Passiver		576.695	562.792
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(511.766)	(386.766)
Årets resultat	0	174.174	174.174
Egenkapital ultimo	125.000	(337.592)	(212.592)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt kapitalen og er fortsat omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Ledelsen har på baggrund af covid-19 og brand i cafeen valgt ikke at fortsætte driften af cafeen, men det forventes, at forsikringssummen kan dække alle udeståender og reetablere kapitalen i selskabet i 2020.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.444.680	2.403.385
Pensioner	0	5.147
Andre omkostninger til social sikring	74.918	76.720
Andre personaleomkostninger	38.437	11.080
	2.558.035	2.496.332

Antal ansatte pr. balancedagen	8	8
--------------------------------	----------	----------

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8
---	----------	----------

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	95.140	107.335
	95.140	107.335

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	13.961	34.670
Øvrige finansielle omkostninger	23.923	20.364
	37.884	55.034

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	700.000
Kostpris ultimo	700.000
Af- og nedskrivninger primo	(700.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(700.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	931.678	816.928
Tilgange	32.880	7.600
Kostpris ultimo	964.558	824.528
Af- og nedskrivninger primo	(830.966)	(705.331)
Årets afskrivninger	(48.216)	(46.924)
Af- og nedskrivninger ultimo	(879.182)	(752.255)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.376	72.273

7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	263.514	204.542
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	250.401	245.974
Anden gæld i øvrigt	61.825	34.896
	575.740	485.412

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	209.000	192.996

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PM Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i goodwill samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 158 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 1.345 t.kr.
